[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ПРИКАЗ
04.10.2019                                                                                                         № 621-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в приказ от 29.03.2019 № 106-п
  «Об утверждении перечней объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города Нефтеюганска, закреплённых на праве оперативного управления или хозяйственного ведения за муниципальными бюджетными, казёнными, автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Нефтеюганска, подлежащих инвентаризации (обследованию), в целях выявления неиспользуемого или неэффективно используемого муниципального имущества»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI, на основании выписки из реестра объектов недвижимости муниципального имущества:
1.Внести изменения в приказ департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска от 29.03.2019 № 106-п  «Об утверждении перечней объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города Нефтеюганска, закреплённых на праве оперативного управления или хозяйственного ведения за муниципальными бюджетными, казёнными, автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Нефтеюганска, подлежащих инвентаризации (обследованию), в целях выявления неиспользуемого или неэффективно используемого муниципального имущества», изложив приложение 2 к приказу в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2.Департаменту по делам администрации (Прокопович П.А.) разместить приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
Директор                                                                                                         А.В.Мага